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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

FAKULTETI EKONOMIK

NefE3 prot. Shkoder, me<¥ .9/ 2020

Lénda: Datat e provimeve, cikli i pare i studimeve Bachelor, cikli i dyté i studimeve
Master Shkencor viti II dhe Master Profesional viti I, semestri i paré, viti
akademik 2019-2020.

Drejtuar: Rektorit, Prof.dr. Adem Bekteshi

VZyrés s€ IT-sé

Kjo shkres¢ pérbéhet nga 1 fleté dhe 1 fage e mbushur, bashkélidhet njé shtojcé me [Qﬂeté
dhe /D fage t& mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve, cikli i paré i studimeve
Bachelor, cikli i dyté i studimeve Master Shkencor viti Il dhe Master Profesional viti II,
semestri i paré€, viti akademik 2019-2020 sipas degéve pérkatése:

1. Dega Financgé-Kontabilitet
2. Dega Administrim- Biznes
3. Dega Turizém

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplarg.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2019-2020

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI 1
DEGA: FINANCE-KONTABILITET

VITI 1

1 | MENAXHIM 10.02.2020 404 + 403 11.30 | B.Dionizi; M Curcija
Gr.l+'%Gr2  9.00
MIKROEKONOMI 13.02.2020 404 Gr3+'% Gr2 11.30 | Y.Borici; A Borici
3 | MATEMATIKE 17.02.2020 404 + 403 11.30 | Sidita Duraj, I. Kopliku
BAZA MARKETING 20.02.2020 404 + 403 11.30 | A.Hasaj; S.Baraku
VITI 2

1 | BAZA FINANCE 10.02.2020 404 9.00 | K.Heta; A Pulti

2 | KONTABILITET FINANCIAR 13.02.2020 A2 11.00 | A Kastrati; K Perdja

3 | KKD 17.02.2020 404 9.00 | E.Barbullushi, N Kiri

4 | HSHM 20.02.2020 404 8.00 | E.Bejleri; A Berberi
VITI 3

2N

1 | TEKNIKE BANKARE 11.02.2020 404 + 403 11.30 | P.Saragi; S Shterbela
2 | ANALIZE E PAS. FINANCIARE 14.02.2020 404 + 403 9.00 | F.Molla; I Kopliku

3 | DREJTIM INVESTIMESH 18.02.2020 404 + 403 11.30 | B.Dragusha; I Kopliku
4 | FINANCA PUBLIKE 21.02.2020 404+403 9.00 | E.Bashi; I Kopliku

Koordinatori i programit bachelor

Dr Kleida Heta

Pergjegjese e departamentit Finance - Kontabilitet

Prof. As. Dr Elidiana Bashi




VITI IL

Semestri I paré Data Salla Ora Pedagogu

Prokurime Publike 10.02.2020 |301 10.00|E.Bisha, pedagog juridiku
Kontabiliteti i Administratés Publike 13.02.2020 |A2 11.00|A.Kastrati, K. Perdja
Metoda Kérkimi 18.02.2020 (104 14.00|E.Drishti, B. Rrjolli
Standartet kombé&tare dhe ndérkombétare té kontabilitetit  [21.02.2020  [401 10.00|N. Kiri, I.Kopliku

Koordinatore
Dr. ALBANA KASTRATI

Drejtore departamenti
Prof. As. Dr. ELIDIANA BASHI
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UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIG) GURAKUQJ”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE (Sezoni i dimrit 2020)

MASTER SHKENCOR NE FINANCE

Viti i Dyte Data Salla Ora Pedagogu
Kontabilitetit i avancuar 21.02.2020 504 16.00(F. Molla, E.Bashi
Menaxhim Sigurimesh 14.02.2020 504 16.00|E.Kalaj, E. Bashi
Teori Moderne Portofoli 10.02.:2020 502 16.00|E.Vadinaj, E.Bashi
Metoda Kerkimi 18.02.2020 104 14.00|E.Drishti,B.Rrjolli

Koordinator i Masterit
Prof.as.dr. Ermira Kalaj

Pérgjegjés Departamenti Kontabilitet-Financé

Prof.as.dr. Elidiana Bashi




UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIG) GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

Master Profesional Finance -Banke Data Provimesh semester i pare 2019 - 2020
viti Il
Nr. LENDA DATA | SALLA ORA komisioni
Ardita Borici, Nevila
1| Ekonometri 10.02.2020 QT™m 16.00 | Mehmetaj
2 | Menaxhim Sigurimesh 14.02.2010 502 16.00 | Ermira Kalaj, Nevila Kiri
3| Sistemet e informimit bankare 19.02.2020 502 16.00 | B.Bushati, Suela Shpuza
4 | Auditim | brendshem bankar 21.02.2020 502 16.00 | E.Bashi, F. Molla
Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Kontabilitet-Financé
Prof.dr. Fatbardha (Molla)Beqiri Prof.as.dr. Elidiana Bashi
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] e . UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”
| LE FAKULTETI EKONOMIK :
|l DEPARTAMENTI: ADMINISTRIM BIZNESI
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